Estado de Mato Grosso

                        Governo Municipal

                            C.N.P.J.: 03.238.862/0001-45

                                 AVENIDA BRASIL, Nº 2.000, BAIRRO BELA VISTA, PALÁCIO ARAGUAIA           Página 1 de 1

VILA RICA/MT   CEP: 78.645-000  FONE/FAX: (66) 3554 1107

E-mail: licitavilaricamt@yahoo.com.br       Site: www.pmvilarica.com.br

AVISO DE CANCELAMENTO DE LOTES (MAT. CONSTRUÇÃO)

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 078/2019

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2019

A prefeitura Municipal de Vila Rica, representada neste ato pela pregoeira Cristina Magalhaes Castro,

designada pela portaria 012/2015, torna público aos interessados que foram cancelados os seguintes

lotes: 03,35,36 e 37 do edital de licitação para futura e eventual aquisição de materiais para reforma,

manutenções corretivas e preventivas de todos os prédios, ambientes, estruturas e instalações públicas,

a fim de  atender as necessidades das Secretarias de Administração, Finanças, Ação Social,

Agricultura, Educação, Saúde, Saevir, Cultura, Desporto e Lazer e Viação e Obras Públicas, com a

justificativa de que “ Será feito ajustes para outra possível licitação”. Permanece inalterado os demais

dados.

Vila Rica/MT, 28 de Novembro de 2019.

CRISTINA MAGALHÃES CASTRO

Pregoeira Oficial

                                                                         Portaria nº 012/2015